
DOA-OZ.O025.1,2g^®

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ...

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia projektu umowy pomiędzy Województwem Opolskim, a spółką Międzynarodowe 
Targi Poznańskie sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Głogowska 10, 60-734 Poznań.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§1
Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a spółką Międzynarodowe Targi 
Poznańskie sp. z o.o., na wykonanie zabudowy targowej najmowanej powierzchni, najem wyposażenia 
dodatkowego oraz opłaty rejestracyjnej wystawców, w celu udziału województwa opolskiego w Targach 
„Smaki Regionów 2025", które odbędą się w dniach 26-28 września 2025 r. w Poznaniu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa.

UCHWAŁA Nr ...<'?..r.Z..../2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 2025 r.


